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Sefor

JUEZ 5 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
E. S. M.

RADICADO H 2017-1716

SERGIO ALFREDO MARTINEZ RAMIREZ, actuando en mi calidad de endosatario al cobro de CONFIAR COOPERATIVA FINANCIERA, mediante el presente
correo me permito anexar LIQUIDACION DEL CREDITO que consta en 3 folios.

Atentamente

SERGIO ALFREDO MARTINEZ RAMIREZ

Gerente Comercial

EXPERTOS ABOGADOS SAS

martinez@expertosabogados.com

Tel: Medellin (4) 4481494 - Bogota (1) 5409305 Cel: 3007846173




Sefor

JUEZ QUINTO (5°) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.

E. s. D.

REFERENCIA : DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR

ASUNTO : Anexo liquidacién crédito

DEMANDANTE : CONFIAR COOPERATIVA FINANCIERA

DEMANDADA : SONIA YOLANDA CHAVES HERNANDEZ
RICARDO DAVID MEDELLIN SOLANO

RADICADO : 2017- 1716

SERGIO ALFREDO MARTINEZ RAMIREZ, actuando en calidad de apoderado de la
entidad demandante en el proceso de la referencia, por medio del presente escrito me
dirijo al sefior Juez de conformidad al art 446 del C.G.P., con el fin de anexar liquidacién
de crédito de Ia obligacién demandada la cual asciende a2 la suma de CUARENTA
MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA
PESOS CON CUARENTA CENTAVOS M/L. ($40.434.650,40).

Adicionalmente, me permito solicitar se sirva ordenar la expedicién y entrega de los
titulos judiciales que reposen a ordenes de su despacho. Para el efecto, solicito
amablemente que sean abonados a la CUENTA CORRIENTE N° 0-130-30-61039-1 del
Banco Agrario, a nombre de CONFIAR COOPERATIVA FINANCIERA, identificada con
el Nit. 890.981.395-1. De conformidad con el ACUERDO PCSJA20-11556, expedido el
22 de mayo de 2020, y con la circular PCSIC 20-17, expedida el 29 de abril de 2020
per el CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA.

Adicionalmente, solicito respetuosamente que, una vez realizado el pago con abono a
cuents, sea remitida copia simple del formato DJ04 generado o, en su defecto,

constancia del valor pagado; esto, para efectos de identificar los valores pagados en ia
cuenta del Banco Agrario y poder aplicarlos a la obligacién correspondiente.

Anexo: El documento referido.

Atentamente,

ALEREDO MARTIMEZ RAMIREZ
s (Ant)
TP No. 112,152 del C.S de la Judicatura.
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LIQUIDACION DE CREDITO JUEZ QUINTO (5°) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C
Medellin, 11 de septiembre qe 2020.

Plazo TEA pactada, a mensual >>> Plazo Hasta o s e | RADICADO: 2017-1716
Tasa mensual pactada >>> Pagaré Nro.
Resultado tasa pactada o pedida >> Mdxima B0000S4874
Mora TEA pactada, a mensual >>> Mora Hasta (Hoy) 11-sep-20
Tasa mensual pactada >>> Comerclal X
Resultado tasa pactada o pedida  >> Mdaxima Cansumo
Saldo de capital, Fol, >>] Microc u Otros
[ Intereses en sentencla o liquidacién anterlor, Fol. >> | .
Vigencia Brio. Cte. :"::;'::{ Tasa : : LIQUIDACISN DE CREDITO
Desde Hasta Efec. Anual Auto;izad Aplicable ?%%égﬁ%%‘: -] Caplital Liquidable dlas asi:tl.ei:f:iadi;:n Abonos Ii:ﬁ:;’; Saldoxiiecr:gz::l més
[ 20-oct-16 | 31-oct-16 | V| 0,00 valor Follo 0,00 0,00
20-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% $ 349.563,00 349.563,00 11 3.081,27 3.081,27 352.644,27
01-nav-16 19-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 349.563,00 19 5.322,20 8.403,47 357.966,47
20-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 4 355.136,00 704.699,00 11 6.211,67 14.615,13 719.314,13
01-dlc-16 19-dic-16 21,95% 2,40% 2,404% 704.699,00 19 10.728,24 25.344,38 730.043,38
20-dlc-16 31-dlc-16 21,99% 2,40% 2,404% 5 360.798,00 1.065.497,00 11 9.391,97 34.736,35 1.100.233,35
Ol-ene-17 19-¢ne-17 22,34% 2,44% 2,438% 1.065.497,00 19 16.449,43 51.185,77 1.116.682,77
20-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% % 366.550,00 1.432,047,00 11 12.799,55 63.985,33 1.496.032,33
01-feb-17 19-feb-17 22,34% 2,49% 2,438% 1.432.047,00 19 22.108,32 86.093,65 1.518.140,65
20-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% % 372.393,00 1.804.440,00 18} 16,127,98 102.221,63 1.906.661,63
01-mar-17 19-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 1.804.440,00 19 27.857,42 130.079,05 1.934.519,05
20-mar-17 3i-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% $ 378.330,00 2.182.770,00 |8 19.509,47 149.588,53 2.332.358,53
01-abr-17 19-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 2.182.770,00 19 33.684,92 183.273,45 2.366.043,45
20-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,49% 2,437% % 384.361,00 2.567.131,00 11 22.935,84 206.209,29 2.773.340,29
01-may-17 19-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 2.567.131,00 19 39.616,45 245.825,75 2.812.956,75
20-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% $ 390.489,00 2.957.620,00 11 26.424,64 272.250,38 3.229.870,38
O1-jun-17 19-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 2.957.620,00 19 45,642,56 317.892,94 3.2/75.512,94
20-fun-17 30-jun-17 22,33% 2,49% 2,437% 5 396.714,00 3.354.334,00 11 29.969,05 347.861,99 3.702.195,99
01-jul-17 19-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 3.354.334,00 19 51.050,24 398.912,23 3.753.246,23
20-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% $403.038,00 3.757.372,00 11 33.106,61 432.018,84 4,189.390,84
01-ago-17 19-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% . 3.757.372,00 19 57.184,15 489.202,99 4.246.574,99
20-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% $ 409.463,00 4.166.835,00 11 36.714,44 525.917,43 4.692.752,43
01-sep-17 19-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 4,166,835,00 19 62.142,33 588.059,76 4,754.894,76
20-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% $ 415.991,00 4.582.826,00 11 39.568,87 627.628,63 5.210.454,63
0l-oct-17 19-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 4,582.826,00 19 67.417,81 695.046,45 5.277.872,45
20-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 4 422.623,00 5.005.449,00 11 42.630,79 737.677,24 5.743.126,24
01-nov-17 19-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 5.005.449,00 19 73.049,58 810.726,82 5.816.175,82
20-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% $ 429.360,00 5.434.809,00 1 45.919,59 856.646,41 6.291.455,41
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0l-dic-17 04-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 5.434.809,00 4 16.563,95 873.210,36 6.308.019,36
05-dlc-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286%  $ 15.244.628,00 20.679.437,00 26 409.667,61 1.282.877,97 21.962.314,97
01-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 20.679.437,00 30 471.079,97 1.753.957,94 22.433.394,94
01-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 20.679.437,00 30 477.525,60 2.231.483,54 22.910.920,54
01-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 20.679.437,00 30 470.878,19 2.702.361,73 23.381.798,73
01-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 20.679.437,00 30 466.838,25 3.169.199,97 23.848.636,97
01-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 20.679,437,00 30 466.029,24 3.635.229,21 24.314.666,21
01-fun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 20.679.437,00 30 162.789,79 4.098.019,00 24.777.456,00
01-jul-18 3¢-ful-18 20,03% 2,21% 2,213% 20.679.437,00 30 457.717,20 - 4,555.736,21 25.235.173,21
01-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 20.679.437,00 30 455.887,79 5.011.624,00 25.691.061,00
01-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 20.679.437,00 30 453,242,22 5.464.866,22 26.144.303,22
01-0ct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 20.679.437,00 30 149.573,11 5.914.439,33 26.593.876,33
01-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 20.679.437,00 30 446.714,50 6.361.153,82 27.040.590,82
01-dic-18 31-dlc-18 19,40% 2,15% 2,151% 20.679.437,00 30 444.874,57 6.806.028,39 27.485.465,39
01-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 20.679.437,00 30 439.959,46 7.245.987,85 27.925.424,85
01-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 20.679.437,00 30 451.000,82 7.696.988,67 28.376.425,67
01-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 20.679.437,00 30 444,260,87 8.141.249,53 28.820.686,53
01-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 20.679.437,00 30 443,237,60 8.584.487,13 29.263.924,13
01-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 20.679.437,00 30 443.646,97 9.028.134,10 29.707.571,10
01-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 20.679.437,00 30 442.828,13 9.470.962,23 30.150.399,23
01-fui-19 31-ful-19 19,28% 2,14% 2,139% 20.679.437,00 30 442.418,59 9.913.380,82 30.592.817,82
01-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 20.679.437,00 30 443.237,60 10.356.618,41 31.036.055,41
01-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 20.679.437,00 30 443.237,60 10.799.856,01 31.479.293,01
01-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 20.679.437,00 30 438.728,71 11.238.584,72 31.918.021,72
01-nov-19 30-nov-19 19,03% .  2,11% 2,115% 20.679.437,00 30 437.291,84 11.675.876,56 32.355.313,56
01-dic-19 3L-dlc-19 18,91% 2,10% 2,103% 20.679.437,00 30 434.826,14 12.110.702,70 32.790.139,70
01l-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 20.679.437,00 30 431.945,47 12.542.648,17 33.222.085,17
01-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 20.679.437,00 30 437.907,78 12.980.555,94 33.659.992,94
01-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 20.679.437,00 30 435,648,39 13.416.204,33 34.095.641,33
01-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 20.679.437,00 30 430.297,43 13.846.501,76 34.525.938,76
01-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 20.679.437,00 30 419.964,99 14.266.466,75 34.945.903,75
01-fun-20 30-jun-20 18,12% . 2,02% 2,024% 20.679.437,00 30 418.514,00 14.684.980,75 35.364.417,75
01-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 20.679.437,00 30 '418.514,00 15.103.494,74 35.782.931,/4
01-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 20.679.437,00 30 422.035,93 15.525.530,67 36.204.967,67
01-sep-20 11-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 20.679.437,00 11 155.201,72 15.680.732,40 36.360.169,40
[ 15.680.732,40] 0,00] [ 15.680.732,40 | 36.360.169,40 |

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS |

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES MORATORIOS
SALDO DE INTERESES DE PLAZO
OTROS CONCEPTOS

20.679.437,00
15.680.732,40
4.074.481,00

40,434.650,40 |
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